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联系我们 qnbyw@163.com

上海市黄浦区民政局关于社会组织变更登记的公告（2024.1.1-2024.6.30）
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发文号

沪黄民社登[2024]0002号

沪黄民社登[2024]0003号
沪黄民社登[2024]0008号

沪黄民社登[2024]0009号

沪黄民社登[2024]0011号
沪黄民社登[2024]0012号

沪黄民社登[2024]0015号

沪黄民社登[2024]0016号

沪黄民社登[2024]0018号

沪黄民社登[2024]0019号

沪黄民社登[2024]0021号

沪黄民社登[2024]0022号

沪黄民社登[2024]0023号
沪黄民社登[2024]0025号
沪黄民社登[2024]0027号

沪黄民社登[2024]0028号

沪黄民社登[2024]0030号

沪黄民社登[2024]0031号

沪黄民社登[2024]0032号
沪黄民社登[2024]0035号

沪黄民社登[2024]0036号

沪黄民社登[2024]0038号
沪黄民社登[2024]0039号

沪黄民社登[2024]0040号

沪黄民社登[2024]0041号

沪黄民社登[2024]0042号

沪黄民社登[2024]0043号

沪黄民社登[2024]0046号
沪黄民社登[2024]0047号

沪黄民社登[2024]0048号

沪黄民社登[2024]0049号

沪黄民社登[2024]0050号
沪黄民社登[2024]0051号

沪黄民社登[2024]0052号

沪黄民社登[2024]0055号

沪黄民社登[2024]0056号
沪黄民社登[2024]0057号

沪黄民社登[2024]0058号

沪黄民社登[2024]0059号
沪黄民社登[2024]0062号

沪黄民社登[2024]0063号

沪黄民社登[2024]0064号
沪黄民社登[2024]0065号
沪黄民社登[2024]0068号

沪黄民社登[2024]0069号

沪黄民社登[2024]0070号

沪黄民社登[2024]0071号

沪黄民社登[2024]0072号

沪黄民社登[2024]0073号

沪黄民社登[2024]0074号

沪黄民社登[2024]0075号

沪黄民社登[2024]0077号
沪黄民社登[2024]0078号

沪黄民社登[2024]0081号

沪黄民社登[2024]0082号
沪黄民社登[2024]0083号

沪黄民社登[2024]0085号

沪黄民社登[2024]0086号

沪黄民社登[2024]0087号

沪黄民社登[2024]0089号

沪黄民社登[2024]0090号

沪黄民社登[2024]0091号

单位名称

上海市黄浦区计划生育协会

上海黄浦区华康恒裕养护院
上海黄浦区天育青少年体育俱乐部

上海市民办立达中学

上海市黄浦区信息技术协会
上海海派新玉文化研究中心

上海黄浦区社会组织服务中心

上海黄浦区社会组织服务中心

上海市先劲教育专修学院

上海市保安职业技能学校

上海第一课堂教育交流中心

上海黄浦区民生现代美术馆

上海黄浦区格致青少年体育俱乐部
上海黄浦区极魄八卦掌体育俱乐部
上海创造教育培训中心

上海幸惠养老管理服务中心

上海市物理业余学校

上海市物理业余学校

上海市黄浦区游泳救生协会
上海市黄浦区游泳救生协会

上海市黄浦大公调解中心

上海市国际语言进修学院
上海黄浦多元纠纷调解中心

上海威霆社区事务服务中心

上海市黄浦区学校总务管理协会

上海绿化职业技能培训中心

上海市黄浦区瑞金二路街道商会

上海人大人创新创业研修学院
上海黄浦区社会救助事务管理中心

上海黄浦区新闻晨报沪喆进修学校

上海黄浦区新闻晨报沪喆进修学校

上海明德进修学院
上海市黄浦区外滩社区志愿者协会

上海黄浦区天蓝翊教育培训中心

上海经管进修学院

上海市向明人进修学校
上海市警示文化快车艺术团

上海慈善文化艺术中心

上海新黄埔公益发展中心
上海黄浦区全程健康服务中心

上海黄浦区老西门街道社会组织服务中心

上海协进高级管理进修学院
上海市黄浦区医学会
上海江南智造创意产业促进中心

上海黄浦区飞鱼青少年游泳俱乐部

上海市黄浦区私立前程进修学校

上海南京路世纪广场管理服务中心

上海黄浦区演艺文化发展服务中心

上海中学生生物与环境科学业余学校

上海凯声商事专业调解资格培训中心

上海黄浦区外滩街道社会组织服务中心

上海市黄浦区佼佼科技文化艺术进修学校
上海黄浦区淮海社区活动中心

上海黄浦区五里桥社区老年日间照料站

上海翔鸣青少年体育俱乐部
上海当代人才进修学院

上海黄浦区大成文化艺术进修学校

上海黄浦区打浦桥街道社区生活服务中心

上海黄浦区挚光公益青年发展中心

上海黄浦区浩海海搜救援志愿服务中心

上海市黄浦区易制毒化学品管理协会

上海黄浦区社会救助事务管理中心

统一信用代码

51310101501101109X

52310101MJ49796060
523101015931301415

52310101E78821214K

5131010150111118XU
52310101MJ4973220D

5231010105588638XT

5231010105588638XT

523101017575870770

52310101669388756P

52310101774329555G

52310105679358702T

523101017390363279
52310101MJ4979745N
52310101E789100061

52310101MJ4973108E

52310101E789309983

52310101E789309983

51310101501110419G
52310101MJ4979825A

52310101424820432Y

52310101MJ4979526C
52310101MJ4974178W

513101015011099284

52310101425704636P

51310101MJ496827XU

52310101766494470C

52310101695837877Y
5231010155879724XQ

5231010155879724XQ

52310101660763900A

51310101501103382A
52310101MJ4980033E

52310101797031807F

52310101E78910321L

52310101MJ4973431W
52310101747632882L

52310101341549501D

52310101MJ49739682
52310101596489715J

523101016643068386

51310101501100149T
5231010109442089X6
52310101784783479Q

52310101424820336M

52310101667841895D

52310101MJ49740989

52310101767929376A

52310101080048505M

52310101751871085A

52310101425203583R

523101017505922522
52310101794547832G

523101017503176641

52310101E788212309
52310101424820408E

52310101768780841J

523101015947359860

52310101MJ49731169

52310101MJ497985XP

51310101MJ4968034Y

52310101695837877Y

批复时间

2024/1/10

2024/1/10
2024/1/25

2024/1/25

2024/1/25
2024/1/25

2024/2/2

2024/2/2

2024/2/2

2024/2/2

2024/2/20

2024/2/20

2024/3/1
2024/3/1
2024/3/1

2024/3/1

2024/3/5

2024/3/5

2024/3/5
2024/3/20

2024/3/20

2024/3/21
2024/3/26

2024/3/26

2024/3/26

2024/3/26

2024/4/1

2024/4/3
2024/4/3

2024/4/3

2024/4/16

2024/4/16
2024/4/16

2024/4/16

2024/4/26

2024/4/26
2024/4/26

2024/4/26

2024/4/26
2024/4/30

2024/4/30

2024/4/30
2024/5/8
2024/5/8

2024/5/8

2024/5/8

2024/5/11

2024/5/14

2024/5/14

2024/5/20

2024/5/20

2024/5/24
2024/5/29

2024/5/31

2024/5/31
2024/5/31

2024/6/4

2024/6/17

2024/6/21

2024/6/24

2024/6/24

2024/6/26

变更内容
住所由重庆南路100号1411室变更为制造局路181号3楼；法定代
表人由张燕尔变更为施佳华。
法定代表人由朱斌变更为王新江。
法定代表人由杨一鹏变更为赵一博。
业务范围由全日制普通中学（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）变
更为初中学历教育（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
法定代表人由夏培云变更为徐可。
住所由蓬莱路374号115变更为西藏南路765号601室1-1座。
业务范围由承接政府购买服务项目；开展社会组织规范化建设评估、绩
效评估及有关政策咨询、培训及综合服务；为社团管理机关和社会组织
开展各类事务性服务工作。（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）变更
为承接政府购买服务；开展社会组织规范化评估、绩效评估及有关咨询、
培训及服务；为社会组织登记管理部门和社会组织开展事务性服务（涉
及行政许可的，凭许可证开展业务）。
法定代表人由郭莉夏变更为黄懿。
住所由鲁班路721弄1号楼二楼裙房变更为鲁班路721弄1号楼二
楼裙房A区。
业务范围由保卫员一、二、三、四、五级培训（涉及行政许可的，凭许可
证开展业务）变更为保卫管理员（三、二、一级）、消防设施操作员、火
灾风险控制（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
住所由思南路105号1号楼107室变更为中华路1359号3楼A322；
法定代表人由高骐变更为周夫生。
名称由上海民生现代美术馆变更为上海黄浦区民生现代美术馆；法
定代表人由邹国英变更为林敏。
法定代表人由周玮变更为倪慧俊。
住所由南苏州路933号2501变更为斜土路433号402室。
住所由瑞金一路151号变更为瑞金南路1号12C。
住所由南塘浜路103号430室A座变更为国货路236号三层西首及、
三层裙房西北首之304室；法定代表人由李增青变更为孙健。
开办资金由50.00万元变更为100.00万元。
业务范围由中小学生文化学科培训（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）
变更为普通高中学生学科类培训（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
法定代表人由仇关生变更为周斌。
住所由中山南路969号1904室变更为中山南路969号1903室。
住所由徐家汇路550号宝鼎大厦8楼C1座变更为打浦路15号35层03室；业
务范围由普通高中学生学科类培训（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）变
更为自学考试助学（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
住所由大境路58号3楼310室变更为宁波路120弄18号110室。
住所由河南南路1号星腾大厦10楼1001室变更为宁波路120弄18号110室。
住所由制造局路666号变更为方斜515号；法定代表人由沈新培变更
为蔡天晟。
住所由制造局路130号1804室变更为制造局路130号1804、1902、
1903、1904；业务范围由艺术插花（专项职业能力）、园林绿化工（涉
及行政许可的，凭许可证开展业务）变更为插花花艺师（五级）、园林
绿化工（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
住所由淮海中路755号16层CD变更为建国中路10号8号楼408室；
法定代表人由李小华变更为江辉。
住所由南京东路800号17楼 B-F室变更为宁海东路200号1505、
1506、1516；业务范围由高等及高等以下非学历教育（其他类-管理
类）（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）变更为成人非学历文化知
识辅导（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
法定代表人由窦毅变更为孙骏。
法定代表人由黄琼变更为秦川。
住所由汉口路266号9楼901室变更为汉口路300号3楼301室；业务范
围由普通高中学生学科类培训（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）变
更为非学历文化知识培训（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
住所由南苏州路333-343号601室、1层AB室变更为六合路98号9
层A、B、C室。
法定代表人由胡玉琼变更为马骁龙。
住所由汉口路650号2103-2110室变更为福州路465号201室、301室。
业务范围由高等非学历教育（职技类、外语类）（涉及行政许可的，凭
许可证开展业务）变更为自学考试助学（涉及行政许可的，凭许可证
开展业务）。
法定代表人由周孝放变更为曾扬；业务范围由文化类、职技类中等非
学历培训教育（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）变更为非学历
文化知识培训（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
法定代表人由郭如昌变更为郭敏。
法定代表人由郭如昌变更为郭敏。
住所由中山南一路1065号天歌大厦2704室变更为龙华东路818号
海外滩金融A座807室。
住所由蒙自东路53号底层变更为蒙自东路27号地下一层113室。
住所由蓬莱路374号207室变更为西藏南路765号601室。
住所由上海市黄浦区延安东路205号203、207、223变更为中山南路
917号2楼D室。
住所由黄陂南路630号变更为制造局路181号。
法定代表人由倪伟源变更为周可。
法定代表人由熊芳变更为瞿春芳。
住所由打浦路200弄4号603室变更为斜土路768号404室；法定代
表人由黄炯变更为黄旻禕；业务范围由外语类、文化类中等非学历业
余教育（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）变更为非学历文化知
识培训（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
法定代表人由李桂萍变更为沈敏；业务范围由为开展世纪广场社会
活动提供服务。（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）变更为为世纪
广场、南京路步行街各类活动开展提供综合服务。（涉及行政许可的，
凭许可证开展业务）。
住所由绍兴路17弄3-4号O23室变更为蒙自路737号905室。
业务范围由中小学生文化学科培训（涉及行政许可的，凭许可证开展
业务）变更为普通高中学生学科类培训（涉及行政许可的，凭许可证
开展业务）；开办资金由10.00万元变更为100.00万元。
法定代表人由张巍变更为陈乃蔚。
住所由汉口路429弄7号变更为宁波路120弄18号110室；法定代表
人由邹小芬变更为李怡婷；业务范围由宣传条例、开展有偿服务和培
训、做好信息反馈和数据统计#（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）
变更为承接政府购买服务，宣传条例、开展有偿服务和培训、做好信息
反馈和数据统计，绩效评估，接受政府委托开展对社会组织枢纽式管
理。（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
业务范围由计算机、外语、艺术类、科技类（涉及行政许可的，凭许可
证开展业务）变更为非学历文化知识培训（涉及行政许可的，凭许可
证开展业务）。
法定代表人由俞振梁变更为潘君。
法定代表人由王飞虹变更为章玉婷。
法定代表人由朱德华变更为董烨；业务范围由青少年篮球、乒乓球、游泳
（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）变更为青少年体育运动项目的训
练和竞赛活动，业务培训，学术研讨，对外交流，技术咨询，采购政府的体
育服务项目。（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
住所由瞿溪路805号501 505室变更为瞿溪路805号501、508室。
法定代表人由韦方方变更为杨莉娟。
住所由尚文路185号变更为尚文路185号B座6-7楼；业务范围由中等及
中等以下非学历业余教育（艺术类）（涉及行政许可的，凭许可证开展业
务）变更为非学历文化知识培训（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）。
法定代表人由朱敏英变更为何静。
住所由中华路1359号康宁商厦7楼A23室变更为黄浦区宁波路120弄
18号110室；业务范围由为弱势群体开展慈善帮困与救助等志愿服务
项目；组织公益文化传播；协助城市安全的维护；承接政府委托的相关服
务项目（涉及行政许可的，凭许可证开展业务）变更为为社区、企业、社团
等策划、组织、举办各类公益活动及提供咨询;为大型赛事或专场活动提
供志愿者服务;承接政府和企事业单位项目（涉及行政许可的，凭许可证
开展业务）；主管单位由上海市黄浦区老西门街道办事处变更为上海市
黄浦区外滩街道办事处。
住所由蓬莱路374号116室变更为徐家汇路550号20楼C3座。
住所由外马路1218号变更为蒙自路757号2903室；法定代表人由孙
伟诚变更为汪俊。
住所由南车站路110号变更为西凌家宅路121号3楼。


