

		Section 1) 🗖 07
		上海市黄浦区民政局关于	社会组织变更登记	己的公告	(2024.1.1–2024.6.30)
序号	发文号	单位名称	统一信用代码	批复时间	变更内容
1		上海市黄浦区计划生育协会			住所由重庆南路100号1411室变更为制造局路181号3楼;法定代表人由张燕尔变更为施佳华。
3		上海黄浦区华康恒裕养护院 上海黄浦区天育青少年体育俱乐部	52310101MJ49796060 523101015931301415		法定代表人由朱斌变更为王新江。 法定代表人由杨一鹏变更为赵一博。
4		上海市民办立达中学	52310101E78821214K	2024/1/25	业务范围由全日制普通中学(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为初中学历教育(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。
5		上海市黄浦区信息技术协会	5131010150111118XU		法定代表人由夏培云变更为徐可。
6	沪黄民社登[2024]0012号。	上海海派新玉文化研究中心	5231 01 01 MJ4973220D	2024/1/25	住所由蓬莱路374号115变更为西藏南路765号601室1-1座。 业务范围由承接政府购买服务项目;开展社会组织规范化建设评估、绩效评估及有关政策咨询、培训及综合服务;为社团管理机关和社会组织
7	沪黄民社登[2024]0015号。	上海黄浦区社会组织服务中心	5231010105588638XT	2024/2/2	开展各类事务性服务工作。(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更 为承接政府购买服务;开展社会组织规范化评估、绩效评估及有关咨询、 培训及服务;为社会组织登记管理部门和社会组织开展事务性服务(涉 股行政许可的,凭许可证开展业务)。
8		上海黄浦区社会组织服务中心	5231010105588638XT	2024/2/2	法定代表人由郭莉夏变更为黄懿。
9	沪黄民社登[2024]0018号。	上海市先劲教育专修学院	523101017575870770	2024/2/2	住所由鲁班路 721 弄 1 号楼二楼裙房变更为鲁班路 721 弄 1 号楼二楼裙房 A 区。 业务范围由保卫员一、二、三、四、五级培训(涉及行政许可的,凭许可
10		上海市保安职业技能学校	5231 01 01 669388756P		证开展业务)变更为保卫管理员(三、一级)、消防设施操作员、火灾风险控制(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。 作所由思南路105号1号楼107室变更为中华路1359号3楼A322:
11		上海第一课堂教育交流中心	52310101774329555G	2024/2/20	法定代表人由高骐变更为周夫生。 名称由上海民生现代美术馆变更为上海黄浦区民生现代美术馆;法
12		上海黄浦区民生现代美术馆 	5231 01 05679358702T 5231 01 01 7390363279	2024/2/20	定代表人由邹国英变更为林敏。 法定代表人由周玮变更为倪慧俊。
14	沪黄民社登[2024]0025号。	上海黄浦区极魄八卦掌体育俱乐部	52310101MJ4979745N	2024/3/1	住所由南苏州路933号2501变更为斜土路433号402室。
15	7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	上海创造教育培训中心	52310101E789100061	2024/3/1	住所由瑞金一路151号变更为瑞金南路1号12C。 住所由南塘浜路103号430室A座变更为国货路236号三层西首及、
16		上海幸惠养老管理服务中心 	52310101MJ4973108E 52310101E789309983	2024/3/1	三层裙房西北首之304室:法定代表人由李增青变更为孙健。 开办资金由50.00万元变更为100.00万元。
18	7 7 7 7 7 1 2 2 3 7 7 7 7	上海市物理业余学校	52310101E789309983	2024/3/5	加多克里由中小学生文化学科培训(涉及行政许可的,凭许可证开展业务) 变更为普通高中学生学科类培训(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。
19		上海市黄浦区游泳救生协会	51310101501110419G	2024/3/5	变更为普通局中学生学科类培训(涉及行政许可的,凭许可证升展业务)。 法定代表人由仇关生变更为周斌。
20	沪黄民社登[2024]0035号。	上海市黄浦区游泳救生协会	52310101MJ4979825A	2024/3/20	住所由中山南路969号1904室变更为中山南路969号1903室。 住所由徐家汇路550号全島大厦8楼(1 座变更为打浦路15号35层03家、火
21	沪黄民社登[2024]0036号	上海市黄浦大公调解中心	52310101424820432Y	2024/3/20	住所由徐家汇路550号宝鼎大厦8楼C1座变更为打浦路15号35层03室;业务范围由普通高中学生学科类培训(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为自学考试助学(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。
22		上海市国际语言进修学院	52310101MJ4979526C	2024/3/21	住所由大境路58号3楼310室变更为宁波路120弄18号110室。
23		上海黄浦多元纠纷调解中心	52310101MJ4974178W	2024/3/26	住所由河南南路1号星腾大厦10楼1001室变更为宁波路120弄18号110室。 住所由制造局路666号变更为方斜515号:法定代表人由沈新培变更
24	沪黄民社登[2024]0040号	上海威霆社区事务服务中心	513101015011099284	2024/3/26	住所由制造局路666号变更为方斜515号;法定代表人由沈新培变更为蔡天晟。 住所由制造局路130号1804室变更为制造局路130号1804、1902、
25	沪黄民社登[2024]0041号	上海市黄浦区学校总务管理协会	52310101425704636P	2024/3/26	1903、1904;业务范围由艺术插花(专项职业能力)、园林绿化工(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为插花花艺师(五级)、园林绿化工(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。
26	沪黄民社登[2024]0042号。	上海绿化职业技能培训中心	51310101MJ496827XU	2024/3/26	住所由淮海中路755号16层CD变更为建国中路10号8号楼408室; 法定代表人由李小华变更为江辉。
27	沪黄民社登[2024]0043号	上海市黄浦区瑞金二路街道商会	52310101766494470C	2024/4/1	住所由南京东路800号了楼B-F室变更为宁海东路200号1505 1506、1516;业务范围由高等及高等以下非学历教育(其他类-管理 类)(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为成人非学历文化知 识辅导(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。
28 29		上海人大人创新创业研修学院 上海黄浦区社会救助事务管理中心	52310101695837877Y 5231010155879724XQ		法定代表人由窦毅变更为孙骏。 法定代表人由黄琼变更为秦川。
30	沪黄民社登[2024]0048号	上海黄浦区新闻晨报沪喆进修学校	5231010155879724XQ	2024/4/3	住所由汉口路266号9楼901室变更为汉口路300号3楼301室;业务范围由普通高中学生学科类培训(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为非学历文化知识培训(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。
31	沪黄民社登[2024]0049号。	上海黄浦区新闻晨报沪喆进修学校	52310101660763900A	2024/4/16	<u>保分非学历文化和场语师(涉及行政计划的,凭计划证开展业务)。</u> 住所由南苏州路 333-343 号 601 室、1 层 AB 室变更为六合路 98 号 9 层 A、B、C 室。
32		上海明德进修学院	51310101501103382A	2024/4/16	法定代表人由胡玉琼变更为马骁龙。
33	沪黄民社登[2024]0051号。	上海市黄浦区外滩社区志愿者协会	52310101MJ4980033E		住所由汉口路650号2103-2110室变更为福州路465号201室、301室。 业务范围由高等非学历教育(职技类、外语类)(涉及行政许可的,凭
34		上海黄浦区天蓝翊教育培训中心	52310101797031807F		业务范围由高等非学历教育(职技类、外语类)(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为自学考试助学(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。 法定代表人由周孝放变更为曾扬;业务范围由文化类、职技类中等非
35		上海经管进修学院	52310101E78910321L		学历培训教育(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为非学历文化知识培训(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。
36		上海市向明人进修学校 上海市警示文化快车艺术团	52310101MJ4973431W 52310101747632882L		法定代表人由郭如昌变更为郭敏。 法定代表人由郭如昌变更为郭敏。
38		上海慈善文化艺术中心	523101017476326622 52310101341549501D	2024/4/26	在所由中山南一路1065号天歌大厦2704室变更为龙华东路818号海外滩金融A座807室。
39		上海新黄埔公益发展中心	52310101MJ49739682		住所由蒙自东路53号底层变更为蒙自东路27号地下一层113室。
40		上海黄浦区全程健康服务中心	52310101596489715J		住所由蓬莱路374号207室变更为西藏南路765号601室。 住所由上海市黄浦区延安东路205号203、207、223变更为中山南路
41		上海黄浦区老西门街道社会组织服务中心 	523101016643068386 51310101501100149T	2024/4/30	917号2楼D室。 住所由黄陂南路630号变更为制造局路181号。
43	沪黄民社登[2024]0065号	工海协进高级官珪进修学院 上海市黄浦区医学会	5231010109442089X6	2024/4/30	法定代表人由倪伟源变更为周可。
44	沪黄民社登[2024]0068号。	上海江南智造创意产业促进中心	523101017847834790	2024/5/8	法定代表人由熊芳变更为瞿春芳。 住所由打浦路200弄4号603室变更为斜土路768号404室;法定代
45	沪黄民社登[2024]0069号	上海黄浦区飞鱼青少年游泳俱乐部	52310101424820336M	2024/5/8	表人由黄炯变更为黄旻禕,业务范围由外语类,文化类中等非学历业 余教育(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为非学历文化知 识培训(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。
46	沪黄民社登[2024]0070号。	上海市黄浦区私立前程进修学校	52310101667841895D	2024/5/8	法定代表人由李桂萍变更为沈敏;业务范围由为开展世纪广场社会活动提供服务。(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为为世纪广场、南京路步行街各类活动开展提供综合服务。(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。
47	沪黄民社登[2024]0071号。	上海南京路世纪广场管理服务中心	52310101MJ49740989	2024/5/11	住所由绍兴路 17弄3-4号023室变更为蒙自路737号905室。 业务范围由中小学生文化学科培训(涉及行政许可的,凭许可证开展
48	沪黄民社登[2024]0072号	上海黄浦区演艺文化发展服务中心	52310101767929376A	2024/5/14	业务范围田中小学生义化学科培训(涉及行政许可的, 凭许可证开展出条) 变更为普通高中学生学科类培训(涉及行政许可的, 凭许可证开展业务); 开办资金由10.00万元变更为100.00万元。
49	沪黄民社登[2024]0073号。	上海中学生生物与环境科学业余学校	52310101080048505M	2024/5/14	法定代表人由张巍变更为陈乃蔚。
50	沪黄民社登[2024]0074号	上海凯声商事专业调解资格培训中心	52310101751871085A	2024/5/20	住所由汉口路429弄7号变更为宁波路120弄18号110室;法定代表人由邹小芬变更为李恰婷;业务范围由宣传条例、开展有偿服务和培训、做好信息反馈和数据统计,"涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为承接政府购买服务,宣传条例、开展有偿服务和培训、做好信息反馈和数据统计,绩效评估,接受政府委托开展对社会组织枢纽式管理。
51	 沪黄民社登[2024]0075号		5231 01 01 425203583R	2024/5/20	理。(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。 业务范围由计算机、外语、艺术类、科技类(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为非学历文化知识培训(涉及行政许可的,凭许可
51		上海東浦区外滩街道在芸组织服务中心 	523101014252035838		证开展业务1发更为非字历义化知识培训(涉及行政计可的,凭计可证开展业务)。 法定代表人由俞振梁变更为潘君。
53		上海黄浦区淮海社区活动中心	523101017505922522 52310101794547832G	2024/5/29	法定代表人由王飞虹变更为章玉婷。 法定代表人由朱德华变更为董烨;业务范围由青少年篮球、乒乓球、游泳
54	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	上海黄浦区五里桥社区老年日间照料站	523101017503176641	2024/5/31	(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为青少年体育运动项目的训练和竞赛活动,业务培训,学术研讨,对外交流,技术咨询,采购政府的体育服务项目。(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。
55 56		上海翔鸣青少年体育俱乐部 上海当代人才进修学院	5231 01 01 E78821 2309 5231 01 01 424820408E	2024/5/31 2024/5/31	住所由瞿溪路805号501 505室变更为瞿溪路805号501、508室。 法定代表人由韦方方变更为杨莉娟。
57		上海黄浦区大成文化艺术进修学校	52310101768780841J	2024/6/4	住所由尚文路185号变更为尚文路185号B座6-7楼;业务范围由中等及中等以下非学历业余教育(艺术类)(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为非学历文化知识培训(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)。
58	沪黄民社登[2024]0086号	上海黄浦区打浦桥街道社区生活服务中心	523101015947359860	2024/6/17	法定代表人由朱敏英变更为何静。 住所由中华路1359号康宁商厦7楼A23室变更为黄浦区宁波路120基
59		上海黄浦区挚光公益青年发展中心			1.8号110室;业务范围由为弱势群体开展慈善帮困与救助等志愿服务项目;组织公益文化传播;协助城市安全的维护;承接政府委托的相关服务项目(涉及行政许可的,凭许可证开展业务)变更为为社区、企业、社团等策划,组织、举办各类公益活动及提供咨询;为大型赛事或专场活动提供志愿者服务;承接政府和企事业单位项目(涉及行政许可的,凭许可证开展业务);主管单位由上海市黄浦区老西门街道办事处变更为上海市黄浦区外滩街道办事处。
60		上海黄浦区浩海海搜救援志愿服务中心	52310101MJ497985XP		住所由蓬莱路374号116室变更为徐家汇路550号20楼C3座。 住所由外马路1218号变更为蒙自路757号2903室;法定代表人由孙
61		上海市黄浦区易制毒化学品管理协会 ————————————————————————————————————	51310101MJ4968034Y 52310101695837877Y	2024/6/24	信城变更为迁移。 住所由南车站路110号变更为西凌家宅路121号3楼。
- 02	_// 另以江县[2024]0091 方	上海水油色性玄然别才新旨廷里心	0E01010109303/8//Y	LUL4/U/ZO	注/